
 1

 

Dodatek č. 1  
ke SMLOUVĚ o dílo 

 
 

 

1. Objednatel 

 

Město Tábor  
se sídlem Žižkovo nám. 2, Tábor 390 01, Česká republika  
IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,  
Číslo účtu: 27-0701427349/0800 
Zastoupený: Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou 
Osoby objednatele oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Štěpán Pavlík, starosta 
Osoby objednatele oprávněné k jednání ve věcech technických: Ing. Michaela Kalousková, vedoucí 
oddělení cestovního ruchu Odboru KaCR 
 
dále jen „objednatel či smluvní strana“ 

 

2. Zhotovitel 

 

GRASPO CZ, a.s. 
se sídlem Pod Šternberkem 324, Zlín 763 02, Česká republika 
IČ: 25586092 
DIČ: CZ25586092 
Registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, 
Zapsaný v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl: B, číslo vložky 3174 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Číslo účtu: 1006162005/2700 
xxxxxxxxxxx xxx. xxxxxxxxxxx xxxxxxxx, xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx, xxx. xxxxxx xxxxxxxx, 
xxxxxx xxxxxxxxxxxxxx, xxx. xxxxx xxxxxx, xxxxxx xxxxxxxxxxxxxx x xxxxxxx xxxxxxx, xxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxx x xxxxxxx xx xxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx, xxxxxxx 
xxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxx x xxxxxxx xx xxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx, xxxxx 
xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxx 
 
dále jen „zhotovitel či smluvní strana“ 

 
uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo č. 3300/SD/00180/19 ze dne 5. 11. 2019,  
o které rozhodla Rada města svým usnesením č. 1101/19/19  ze dne 21. 10. 2019. 

 
 
 
 
 



 2

 
I. Předmět plnění 

 
1.1. Tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek) se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran,  

a to vzhledem k nutnosti provést méněpráce související s rozsahem předmětu plnění. Méněpráce 
vznikly v důsledku okolností, které Objednatel ani Zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli 
předvídat. 

1.2. Odst. I. Smlouvy Předmět díla se mění tímto Dodatkem tak, že Objednatel vyjímá z plnění 
Zhotovitele část díla ve výši rozsahu 40 stran.  

1.3. Předmětem plnění je tak závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí 
dílo, které je specifikováno následovně: 

 
Předmětem plnění této zakázky je tisk publikace „Tábor, o městě pevnosti“ 

 
• náklad:  
česká verze: 700 kusů  
anglická verze: 300 kusů  

• doprava zadavateli 
 
formát: 240 x 240 mm 
rozsah: 152 str.  
vazba: V8, rovný hřbet 
kapitálek: bílý 
záložková stuha: ne 
materiál vnitřek: 150g KM 
barevnost vnitřek: 4/4 b 
potah: 135g KM, barevnost 4/0 + lamino lesk 1/0 
předsádky: 120g BO, barevnost 0/0 
 
/dále jen dílo či předmět smlouvy/ 

 
 

II. Cena za dílo 

  
2.1. Odst. II. Smlouvy Cena za dílo se mění tímto Dodatkem po vzájemné dohodě smluvních stran 
následovně: 

 
Cena za provedení díla činí: 

- 149.500,-- Kč (slovy sto šedesát tři tisíc korun českých) bez DPH,  
-   14.950,-- Kč  10 % DPH 
- 164.450,-- Kč tj. celkem včetně DPH. 

 

 
 



 3

III. Závěrečná ujednání 
 
3.1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo č. 3300/SD/00180/19 ze dne 5. 11. 2019, o které 

rozhodla Rada města svým usnesením č. 1101/19/19  ze dne 21. 10. 2019 zůstávají tímto Dodatkem 
beze změny.  

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
jeden. 

3.3. Objednatel prohlašuje, že uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Tábora usnesením  
č. 1265/23/20 ze dne 13. 1. 2020. Toto prohlášení je doložkou platnosti právního úkonu  
ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.   

3.4. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel je povinným subjektem  
ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek ke smlouvě, ke které se 
vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platný ode dne podpisu jejími stranami a účinný  
ode dne jeho zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že správci 
registru smluv zašle Dodatek k uveřejnění Objednatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 
dní ode dne uzavření tohoto Dodatku. 

3.5. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek byl 
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou 
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

V Táboře, dne 14. 1. 2020     Ve Zlíně, dne 16. 1. 2020   
  

 

Objednatel: ------------------------------   Zhotovitel:  ----------------------------         
   
                          Město Tábor                             GRASPO CZ, a.s. 
                    Ing. Štěpán Pavlík                   xxx. xxxxx xxxxxxx 
                             starosta                    člen představenstva 
 
 
 
          --------------------------- 
                              xxxxx xxxxxx 

 člen představenstva 


